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Statybos,Vidaus Darbai-Apdaila

 Trumpas prisistatymas

Ieškau darbo vietos modernioje Lietuvos ar tarptautinėje įmonėje, ypatingai domina darbas su

klientais,kolektyve,aptarnavimo srityje,apsaugoje. Norėčiau būti gerų pavyzdžių,mūsų šalės piliečiams,jog

galim pritapt ir svietur ir gimtyneje. Turiu patirties kolektyviniam darbe,statybose; dirbdamas barmeno

pareigose;dirbes su epoksidinem grindim;sandeliuose pre metalo;bei sandeliuose prekiu

pakavimas,rusiavimas,masinu pakrovimas ir iskrovimas;prekybos centro apsauga,teritorijos

priziurejimas,tikrinimas,parduotuves apsauga. Gebėjau greitai mokytis,orientotis aplinkoje. Savarankiškai

domiuosi barmeno-padavėjo,statybų,apsaugos bei kitomis srities naujovėmis.DARBO PATIRTIS

2010 – 2016

Apdailininkas - Privaciai, Vilnius.

Visi vidaus apdailos darbai,glaistymas,dazymas,gipso pertvaros bei lubu,langu duru

apdaila,glaistymas,liustru bei rozeciu irengimas;grindu bei sienu sildymas putu polistirolu,grindu lyginimas

pries klijojant plyteles;plintuso irengimas;tapetu klijavimas.ir t,,t,,Mano poreikis kad visi butu patenkinti

atliktu darbu;uzsakovo noras turi but ispildytas.Esu punktualus,kruopstus,atsakingas.Poziuris i atliekama

darba yra kaip tik tai ka darau sau paciam namuose.Del visko galima susitart.Mes juk žmones.

laukiu jusu nORu.

Gipso plokščių montavimas m2 nuo 2eur

Glaistymas 2.50eur

Gruntavimas 0.60eur

Tapetų klijavimas (popieriniai) mTapetų klijavimas (stiklo pluošto)mTapetų klijavimas (tekstiliniai) mTapetų

klijavimas (flizelininiai) mTapetų klijavimas (viniliniai) mSienų, lubų dažymas -2.55e

Sienų, lubų dažymas - 6.35e

Plytelių klijavimas - nuo 6.50e

Grindų dangos įrengimas (linoleumas)- 3.20e

Grindų dangos įrengimas (liejamos)- 8.10e

Glaistymo kampų montavimas- 1.45e

Fasado plytelių klijavimas (klinkeris)- nuo 14e

Fasado plytelių klijavimas (klinkeris)-4.60e

Fasado šiltinimas (polistirolas)-5.20e

Armavimo kampų montavimas-1.15e

Armavimo sluoksnio įrengimas-3.15e

Langokraščių apdailos profilių montavimas-0.87e

Dekoratyvinis tinkavimas-3.75e

Paviršiaus impregnavimas (fasadas)-2.32e



Gruntavimas (fasadas)-0.58e

Preliminarūs apdailos įkainiai būtų tokie (tiksliai pasakyti kainas ar pateikti sąmatą galime tik pamatę

patalpas):

Gipso kartono montavimas (sienos) nuo 7 Eur/m2

Gipso kartono montavimas (lubos) nuo 9 Eur/m2

Gipso kartono pertvaros montavimas nuo 10 Eur/m2

Glaistymas, šlifavimas (sienos, lubos) nuo 6 Eur/m2

Dažymas (sienos, lubos - 3 sluoksniai) nuo 5 Eur/m2

Tapetų klijavimas nuo 6 Eur/m2

Senų dažų plovimas, tapetų skutimas nuo 4 Eur/m2

Langų, durų dažymas (2 sluoksniai) nuo 10 Eur/1vnt

Apvadų dažymas (2 sluoksniai) nuo 10 Eur/1vnt

Parketlečių, laminato klojimas nuo 5 Eur/m2

Apvadų montavimas nuo 4 Eur/m/


